
N.º 

19www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

16 de mayo de 202496

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 1163/24

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS  
RIBERA DEL ADAJA

A n u n c i o

Finalizado con fecha 26 de abril de 2023 el plazo de presentación de solicitudes de 
admisión en el proceso de selección para la provisión por el sistema de concurso de méritos 
de cuatro plazas de conductores para esta Mancomunidad, en el marco del proceso de 
Estabilización del Empleo Temporal, conforme anuncio publicado en el Boletín Oficial del 
Estado número 75, de fecha 26 de marzo de 2024.

Vistas las solicitudes obrantes en el expediente.

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en la 
base 4 de las que rigen la convocatoria, el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 
21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Nº Registro Interesado INTERESADO (NOMBRE) admitido excluido nº base

2024-E-RE-7 0*5496**S
JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ 
HERNANDEZ admitido

2024-E-RE-6 5***6098W CESAR GARCIA MARTINEZ admitido
2024-E-RC-25 70***706C DAVID CANO VALLEJO excluido no presenta DNI (3.b)
2024-E-RC-24 06573***V MARIO HERNANDEZ GARCIA admitido
2024-E-RC-23 ***83389F YOLANDA RODRIGUEZ GONZALEZ excluido no presenta DNI (3.b)
2024-E-RC-22 70***082E ADRIAN DURAN PELAEZ admitido
2024-E-RC-21 06***575Z ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA admitido
2024-E-RC-20 708145*** ISMAEL DE LA IGLESIA ÁLVAREZ admitido
2024-E-RC-19 ***06239A CARMELO PINDADO MARTIN admitido
2024-E-RC-18 711***77D GUSTAVO JORGE PINDADO admitido
2024-E-RC-17 *6572**1W EDUARDO MARTÍN GONZÁLEZ admitido
2024-E-RC-16 70**7093* CARLOS VAZQUEZ ZARZA excluido no presenta DNI (3.b)
2024-E-RC-15 **809*82C JORGE BERMEJO LOZANO admitido
2024-E-RE-4 443***21R BENJAMIN SANCHEZ MARIN admitido



N.º BOP 16 de mayo de 202496

20
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Ávila, en la sede electrónica de esta Mancomunidad  
https://riberadeladaja.sedelectronica.es y en el tablón de anuncios de esta Mancomunidad 
dando un plazo de diez (10) días hábiles desde la publicación de este anuncio en el BOP 
de Ávila para que los interesados excluidos subsanen la documentación presentada.

Mingorria, 8 de mayo de 2024.

El Presidente, Juan Ignacio Sánchez Trujillano.


